UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ tại Nghị định số

147/2025/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Y tế

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 72/PB-KLNDD ngày

19/01/2026 của Cục Phòng bệnh, Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ tại Nghị định số 147/2025/NĐ-CP1; sau khi xem xét, Văn phòng

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo

cáo gửi Cục Phòng bệnh, Bộ Y tế theo đề nghị tại Văn bản trên.

(Văn bản số 72/PB-KLNDD gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Sở Y tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Phòng bệnh, Bộ Y tế;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, NC, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KG-VX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

1 Ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 (hai) cấp

trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

		2026-01-20T07:15:30+0700

		2026-01-20T09:38:02+0700

		2026-01-20T09:38:02+0700

		2026-01-20T09:38:02+0700